АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               11.02.2013                               п. Сонково                                       № 29 -па

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие
документов, постановка на учет и формирование списка
молодых семей для участия в муниципальной  программе
«Обеспечение жильем молодых семей», утвержденный
постановлением администрации Сонковского района от 16.01.2012 № 7-па
На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, постановка на учет и формирование списка молодых семей для участия в муниципальной  программе «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденный постановлением администрации Сонковского района от 16.01.2012 № 7-па:
          По тексту Административного регламента слова «отдел по работе с молодежью, физической культуре, спорту и туризму администрации Сонковского района Тверской области»  в соответствующих падежах заменить словами «районный отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района Тверской области» в соответствующих падежах.

В Приложении 1 к Административному регламенту Информацию о местах нахождения, графике работы, справочных телефонах  отдела по работе с молодежью, физической культуре, спорту и туризму администрации Сонковского района Тверской области» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Сонковского района                                             В.Н. Михайлов

Приложение

 к постановлению администрации

  Сонковского района

 от 11.02.2013  № 29 -па

ИНФОРМАЦИЯ

о местах нахождения, графике работы, справочных телефонах

районного отдела по делам культуры, молодежи и спорта  администрации Сонковского района Тверской области»

	Орган исполнительной власти:
	районный отдел по делам культуры, молодежи и спорта  администрации Сонковского района Тверской области

	Место нахождения
	пр. Ленина, дом 24.

п. Сонково Тверская область

171450

	 Заведующий     районного отдела по делам культуры, молодежи и спорта  администрации Сонковского района Тверской области
	Теленков Александр Борисович
Тел (8- 48- 246) 2-12-85

	График работы районного отдела по делам культуры, молодежи и спорта  администрации Сонковского района Тверской области
	Рабочие дни:

понедельник – пятница

с 8-00  до 17-00 час.

Обеденный перерыв:

с 12-00 до 13-00 час.

Выходные дни: суббота,

воскресенье